Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 00:12
Link do produktu: https://www.egniazdka.pl/przekaznik-dopuszkowy-do-led-230v-ac-1z-16a-pp-1z-led-230v-p-13080.html
Przekaźnik dopuszkowy do
LED 230V AC 1z 16A PP-1Z-
LED-230V
Cena brutto 51,77 zł
Cena netto 42,09 zł
Dostępność Wysyłka w ciągu 1 dnia
roboczego
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy PP-1Z-LED-230V
Kod EAN 5908312598534
Producent F&F
Opis produktu
Konfiguracja styków:  1 styk zwierny (NO)
Prąd obciążenia:         16 A (160 A/20 ms)
Napięcie zasilania:      100÷265 V AC
Przekaźnik elektromagnetyczny w obudowie do bezpośredniego montażu w puszce podtynkowej Ø60.
Wersja przekaźnika „i” jest ze stykiem przystosowanym do współpracy z odbiornikami o dużym prądzie
startowym, takimi jak: świetlówki LED, świetlówki ESL, transformatory elektroniczne, lampy wyładowcze itp.
Działanie
Podanie napięcia zasilania na przekaźnik powoduje przełączenie styków. Stan załączenia przekaźnika jest sygnalizowany
świeceniem LED zielonej. Po zaniku napięcia zasilania styk powraca do pierwotnej pozycji.
Napięcie zasilania 100÷265 V AC
Maksymalny prąd obciążenia AC-1 16 A (160 A/20 ms)
Element wykonawczy przekaźnik
Konfiguracja styków 1 × NO
Separacja styku TAK
Trwałość łączeniowa mechaniczna min. 5x10⁶ cykli
Przyłącze zaciski śrubowe 2,5 mm²
Moment dokręcający 0,4 Nm
Pobór mocy 0,6 W
Temperatura pracy -25 ÷ 50 °C
Wymiary Ø54 (48×43 mm), wysokość: 25 mm
Montaż w puszce podtynkowej Ø60
Stopień ochrony IP20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold